- 개막식, 안전관련 전시, 안전체험교육, 부대이벤트, 안전 프로그램 등

2. 추진 방향

가. 인천 시민의 안전의식 제고 및 자율 재난대응능력 향상을 통해  

초일류 안전도시 인천을 만드는데 기여

나. 시민과 안전관련 단체(기업)이 참여하는 안전 전시·체험, 안전 프로  

그램, 시민참여 이벤트 등 개최

2 과업 수행내용

1. 과업 개요

가. 과업기간 : 착수일로부터 ~ 2026. 5. 06.(수)

나. 용역금액 : 금105,000,000원(금일억오백만원)  ※ 부가가치세 포함

다. 계약방식 : 협상에 의한 계약

※ 기본내용을 참고하여 행사의 성공적 개최를 위한 참신한 아이디어 등 프로그램은
자유롭게 제안가능

참고 : 프로그램(안) 예시

개막 및 안전공연 안전체험 안전전시  시민참여 이벤트

2. 과업수행 내용

가. 행사 기획, 연출, 준비, 진행 등 전반적인 행사 운영

○ 개막식, 체험행사 등 프로그램 세부 추진계획 수립(행사 콘셉트 설정, 

공간구성 계획, 세부 프로그램 기획운영, 안전요원 배치 등) 및 진행